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Couleurs Peinture Poudre Polyester (RAL K7 CLASSIC MAT)

RAL à choisir

Couleurs les plus demandées

Peintures et fi nitions Sur Mesure

• Autres couleurs : Brillantes ou Lumineuses.
• Autres fi nitions possibles : Brillant, Satiné, Texturé, Gaufré, Antibactérien, Collection Futura Niveau anticorrosion 

de 1 à 4, Métallique.
• CERTIFICAT QUALICOAT 2: 3 à 5 ans dans le climat extrême de Floride (USA).
 CERTIFICAT QUALICOAT 3: 10 ans dans le climat extrême de Floride (USA).

 Le climat de Floride est un climat extrême, très corrosif en raison des vents, du sable et de l’humidité.

• Inox 304
• Inox 316
• Autres fi nitions disponibles : BA (Brillant sur les deux côtés) et Givré (avec une fi nition «rugueuse», rugosité/gramme : 200/220).

Finitions Standard ANDREU selon famille

Galva

Notre gamme de couleurs couvre plus de 170 couleurs du nuancier RAL K7 CLASSIC avec une fi nition MATE.

CERTIFICAT QUALICOAT 1 : 1 an dans le climat extrême de Floride (USA).

INOX 430 Satiné Pré-laqué Blanc / PRE BL-A Pré-laqué Gris / PRE GR-A

Formica HPL (HIGH PRESSURE LAMINATE)

Finition Bicolore RAL

Imitation Bois

Autre Inox

BL-A

RAL 7035

RAL 9003

RAL 7024

RAL 9016

RAL 7016

RAL 9010

RAL 9005

GR-A RAL 9006

Couleurs Standard:

Autres collections:

Tôle pré-laquée HQ avec polyester de haute durabilité en fi nition imitation bois

Finitions indicatives dues aux procédés d’impression

F3091

F1484

F1079

Châtain Vieux Chêne

F2255

F0189

F7603

F1040

F2770

F6305

F2296

F0187

F0192

F7934

F9266

F5150

F2010

F2828

F8851

F7927

F2253

F3734
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